
 
 

UCHWAŁA NR XLI/523/23 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVI/133/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mszczonów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.1) ) w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.2) ), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Żyrardowie, Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 18 załącznika do uchwały nr XVI/133/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 10 stycznia 
2020r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mszczonów (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 11806) wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych 
gromadzonych przejściowo w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków, są obowiązani do systematycznego usuwania nieczystości ciekłych 
ze zbiornika bezodpływowego i osadnika w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków, 
nie dopuszczając do ich przepełnienia.”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Właściciele nieruchomości gromadzący nieczystości ciekłe w zbiornikach bezodpływowych, 
zobowiązani są do wywozu nieczystości ciekłych co najmniej jeden raz na sześć miesięcy.”; 

3) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Pozbywanie się osadów ściekowych z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków, powinno 
odbywać się z częstotliwością uzależnioną od instrukcji eksploatacji oczyszczalni ścieków, a w przypadku 
braku tej instrukcji - nie rzadziej niż 1 raz na dwa lata.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023r. poz. 572 
2)  zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w Dz. U. z 2022r. poz. 1549, 2797, w Dz. U. z 2023 r. 877 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lipca 2023 r.

Poz. 8029



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8029


	Uchwała

		2023-07-06T11:10:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




